
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 64. schůze Rady města Kolína

konaná dne 16.05.2016

1913/64/RM/2016 Návrh na schválení programu jednání Rady města

I. Rada města schvaluje
předložený program 64. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření  zápisu z minulé schůze Rady města

2.
Návrh na schválení  programu jednání Rady města
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

3.
Návrh na schválení  dodatku č.  1 ke smlouvě o dí lo s 2B Services,  s.r.o.
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

4.
Návrh na os lovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Úkl id prostor Městského 
úřadu Kol ín"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

5.
Návrh na vyhlášení  záměru prodat osobní  vůz
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

6.

Návrh na schválení  smlouvy o úplatném převodu akci í  vydaných společnost í 
Vodohospodářská společnost Vrchl ice - Maleč,  a.s.,  IČ: 46356967, mezi  městem 
Kol ín a společnost í  ENERGIE AG BOHEMIA s.r.o.,  IČ:63908298
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

7.
Návrh na schválení  žádost i  na poskytnutí  dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Št í tary
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

8.
Návrh na schválení  žádost i  na poskytnutí  dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Zibohlavy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

9.
Návrh na schválení  žádost i  na poskytnutí  dotace pro SH ČMS - Okresní sdružení  
hasičů Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

10.
Návrh na schválení  žádost i  na poskytnutí  dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Sendražice
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

11.
Informativní  zpráva o výši školného pro rok 2016/2017 v mateřských školách
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar



12. Zápis  z jednání  komise tě lovýchovy a sportu Rady města Kol ína konaného dne 
02.05.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

13.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města dle doporučení  komise tě lovýchovy 
a sportu z jednání  konaného dne 02.05.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

14.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu Rady města Kol ína pro Sportovní spolek 
Ju-Jutsu Kol ín na Mistrovstv í Evropy - Ko l ín 2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

15.
Návrh na zrušení  část i usnesení  č . 1979/60/RM/2016 ze dne 18.04.2016
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

16.
Návrh na poskytnutí  dotace z rozpočtu města Kol ína pro TANEČNÍ CENTRUM 
KRÁLOVSKÁ, z.s
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

17.
Návrh na povolení  prodloužení  doby hudební produkce dne 01.07.2016 do 24:00
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

18.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i zakázky malého rozsahu s 
názvem "Technické zaj ištění 53. ročníku Kmochova Kol ína"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

19.
Návrh na schválení  žádost i  o přehodnocení  stanoviska města Kol ín ohledně výše 
kupní ceny za bytovou jednotku č.  869/11, ul . Vel trubská, Kol ín V
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

20.
Návrh na schválení  pořadí uchazečů o real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Výměna oken v objektu pol ik l in ika, č.  p.  764, Smetanov, Kol ín IV"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

21.
Návrh na schválení  smlouvy o dí lo na real izac i veřejné zakázky malého rozsahu 
"Snížení energet ické náročnost i bytového domu Benešova 637-641 a Míru 636"
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

22.
Návrh na schválení  budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 685/3, ul . U 
Borků, Kol ín V
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

23.
Návrh na uzavření  nájemních smluv na dobu urči tou 2 let na dočasně uvolněné 
byty města Kol ína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

24.
Návrh na uzavření  nájemní smlouvy na dobu urči tou 1 roku s možnost í  
prodloužení
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

25.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu urči tou 2 let a na dobu 
urči tou 6 měsíců na dočasně uvolněné byty města Kol ína určené přednostně pro 
zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

26.
Návrh na prodloužení  nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA



27. Návrh na os lovení f irem pro zhotovení  veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební  práce "Rekonstrukce ul ic Chelčického a Št ítného (úpravy místní 
komunikace, kanal izace, VO)"
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

28.

Návrh na prodej podí lů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídaj íc ím podí lům jednotl ivých bytových 
jednotek na společných částech bytových domů
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

29.
Návrh na uzavření  smlouvy o právu provést  stavbu mezi  městem Kol ínem a 
fyzickou osobou
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

30.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby zařízení  d is tr ibuční soustavy
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

31.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby vodovodní a kanal izační  př ípojky
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

32.
Návrh na zř ízení  věcného břemene-služebnost i  odpovídaj íc í právu umístění , 
provozování  a údržby plynovodní př ípojky
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

33.
Žádost o povolení  trvalého záboru část i městského pozemku z důvodu zateplení 
rodinného domu čp. 182, ul . Kol ínská, Kol ín-Sendražice
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

34.
Žádost o povolení  trvalého záboru část i městského pozemku z důvodu zateplení 
bytového domu čp. 601, u l.  Zengrova, Kol ín IV
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

35.
Žádost o povolení  trvalého záboru část í městských pozemků z důvodu zateplení 
bytového domu čp. 853, u l.  Moravcova, Kol ín II
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

36.
Žádost o povolení  trvalého záboru část í městského pozemku z důvodu zateplení 
bytového domu čp. 408, 409, u l.  Nerudova, Kol ín III
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

37.

Žádost o povolení  trvalého záboru část i městského pozemku z důvodu zateplení 
j ihovýchodní št í tové stěny bytového domu čp. 857-859, u l.  Na Magistrále, Kol ín 
II
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

38.

Žádost o schválení dodatku č.  1 ke smlouvě o výpůjčce ev. č.  555/2014 
uzavřenou mezi  městem Kol ínem a SK SPARTOU Kol ín,  o.  s. ,  jej ímž předmětem 
je pozemek parc. č.  407/1 v katastrá ln ím území a obci  Kol ín
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

39.
Žádost o vyslovení  souhlasu s veřejnoprávní smlouvou o umístění  a provedení 
stavby
Předkládá: Mgr. Bc. Ví t Rakušan

40.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Návrh na personální  změnu v komisi  k pomoci v hmotné nouzi
Předkládá: Mgr. Tomáš Růžička, MPA

41.
Návrh na stanovení  podmínek výběrového ř ízení  na obsazení  funkce "architekt 
města" a jmenování  č lenů výběrové komise
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová

42. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1914/64/RM/2016 Návrh na schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo s 2B Services, s.r.o.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č.1 ev.č 612/2016 ke Smlouvě o dílo ze dne 14.03.2016 (ev.č.279/2016) s 2 B 
Services,s.r.o. ,Sadova 1326, Kolín V, IČ 02718545 na úklid prostor MěÚ a MP Kolín, kterým se platnost 
smlouvy prodlužuje do 31.7.2016 a cena plnění se  zvyšuje na částku 76 447,00 Kč bez DPH za 1 měsíc 
služby.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit podpis dodatku č.1

Termín: 30.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1915/64/RM/2016 Návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Úklid prostor Městského 
úřadu Kolín"

I. Rada města schvaluje
návrh na oslovení uchazečů o zakázku malého rozsahu "Úklid prostor Městského úřadu Kolín" podle § 12 
odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů: 

1. Blesk servis, s.r.o., IČ  27607429, Praha 9, Ocelářská 1272/21

2. Cora Management, s.r.o., IČ  63483351, Praha 6, Podbabská 2582/30

3. 2B Services, s.r.o. , IČ 02718545, Kolín, Sadová 1326
4. ABY servis, s.r.o. , IČ 28984030, Praha 4, Novodvorská 1010/141010/14
5. ZENOVA services, s.r.o., IČ 25051865, Praha 1, V Celnici 1028/10
6. RPM Service CZ, a.s., IČ 27176428, Praha 10, Moskevská 659/63a

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zajistit oslovení uchazečů

Termín: 30.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1916/64/RM/2016 Návrh na vyhlášení záměru prodat osobní vůz

I. Rada města schvaluje
záměr prodat z majetku města Kolín osobní motorové vozidlo Škoda Superb, sedan,  r.z. 7S1 1200, 
uvedeno do provozu  XII/2003, VIN TMBDL23U739029711, typ motoru AWT 1,8   formou veřejné 
soutěže o nejvhodnější nabídku podle ustanovení § 1772 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Monice Pohůnkové

1.1. zveřejnit oznámení o vyhlášení veřejné soutěže na úřední desce

Termín: 30.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1917/64/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o úplatném převodu akcií vydaných společností 
Vodohospodářská společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČ: 46356967, mezi městem Kolín a 
společností ENERGIE AG BOHEMIA s.r.o., IČ:63908298

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy č. 617/2016 o úplatném převodu akcií, vydaných společností Vodohospodářská 
společnost Vrchlice - Maleč, a.s., IČ: 46356967, mezi městem Kolín a společností ENERGIE AG BOHEMIA 
s.r.o., IČ:63908298, sídlem Lazarská 11/6, 120 00 Praha 2, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města pověřuje
starostu města Mgr. Bc. Víta Rakušana k podpisu této smlouvy

III. Rada města ukládá

1. Mgr. Ivě Blümelové

1.1. zajistit uzavření smlouvy

Termín: 30.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1918/64/RM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Štítary

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Štítary v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Zabezpečení provozu hasičské zbrojnice ve výši 11.400,- Kč; ORŘ 6320



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1919/64/RM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Štítary

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Štítary v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Provoz a akce kroužku Štítaráček ve výši 7.600,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1920/64/RM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Štítary

I. Rada města stanovuje
poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Štítary v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Požární sport ve výši 23.750,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1921/64/RM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Zibohlavy

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Zibohlavy v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Materiálně-technické zabezpečení družstva mužů a žen ve výši 25.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1922/64/RM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Zibohlavy

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Zibohlavy v souladu s doporučením Hodnotící komise



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

na projekt: Materiálně-technické zabezpečení družstva mladších žáků ve výši 9.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1923/64/RM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Zibohlavy

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Zibohlavy v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Úhrada nákladů družstva mužů SDH Zibohlavy vzniklých v souvislosti s kvalifikací na 
mezinárodní soutěž CTIF v roce 2017 a úhrada nákladů na účast žen na vyšších postupových soutěžích 
v požárním sportu ve výši 20.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1924/64/RM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Zibohlavy

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Zibohlavy v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Regionální soutěž pořádaná v souvislosti se 130. výročím založení SDH Zibohlavy ve výši 
30.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1925/64/RM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro SH ČMS - Okresní sdružení 
hasičů Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro SH ČMS -
Okresní sdružení hasičů Kolín v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Setkání přípravek Středočeského kraje ve výši 30.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1926/64/RM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro SH ČMS - Okresní sdružení 
hasičů Kolín



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro SH ČMS - 
Okresní
sdružení hasičů Kolín v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Pohár starostky 2016 ve výši 20.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1927/64/RM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro SH ČMS - Okresní sdružení 
hasičů Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro SH ČMS - 
Okresní
sdružení hasičů Kolín v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Závod požární všestrannosti ve výši 20.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1928/64/RM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro SH ČMS - Okresní sdružení 
hasičů Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro SH ČMS - 
Okresní
sdružení hasičů Kolín v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Setkání zasloužilých hasičů okresu Kolín ve výši 5.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1929/64/RM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Sendražice

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Hasičské závody ve výši 24.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1930/64/RM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Sendražice

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Nákup věcného vybavení pro požární sport a požární ochranu ve výši 25.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1931/64/RM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Sendražice

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Opravy požární techniky, provozní náklady ve výši 25.000,- Kč; ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1932/64/RM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Sendražice

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Závody Polabské hasičské ligy a další závody pořádané jinými subjekty ve výši 7.100,- Kč; 
ORŘ 6320

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1933/64/RM/2016 Návrh na schválení žádosti na poskytnutí dotace pro Sbor dobrovolných hasičů 
Sendražice

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace dle žádosti podané na základě výzvy dle pravidel Programu pro poskytování
dotace na podporu dobrovolných hasičů v územním obvodu města Kolín v roce 2016 pro Sbor 
dobrovolných hasičů Sendražice v souladu s doporučením Hodnotící komise

na projekt: Rozsvícení vánočního stromečku ve výši 14.200,- Kč; ORŘ 6320



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1934/64/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města dle doporučení komise 
tělovýchovy a sportu z jednání konaného dne 02.05.2016

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise tělovýchovy a sportu

1. pro TJ START Kolín, z.s., na Pohár osvobození ve výši 10.000 Kč, OŘR 4800
2. pro Z&S APACHE Team, z.s., na UCI MTB WORLD CUP - Albstadt ve výši 10.000 Kč, OŘR 4800
3. pro Z&S APACHE Team, z.s., na CYKLOTOUR KOLÍN 2016 ve výši 15.000 Kč, OŘR 4800
4. pro Sportovní spolek Ju-Jutsu Kolín na Mistrovství Evropy - Kolín 2016 ve výši 20.000 Kč, OŘR 4800
5. pro Tělocvičnou jednotu Sokol Kolín na 45. Kmochovu padesátku ve výši 5.500 Kč, OŘR 4800
6. pro Vembloud Korfbal Club Kolín, z.s., na Mezinárodní turnaj ELKV/ Bettinehoeve (NL) ve výši 

20.000 Kč, OŘR 4800
7. pro Stáj Václav Kolín na Český skokový pohár ve výši 15.000 Kč, OŘR 4800

II. Rada města ukládá

1. Radce Paštikové, DiS.

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením číslo 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 10.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1935/64/RM/2016 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Sportovní spolek 
Ju-Jutsu Kolín na Mistrovství Evropy - Kolín 2016

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace pro Sportovní spolek Ju-Jutsu Kolín na Mistrovství Evropy - Kolín 2016 ve výši 30.000 
Kč, OŘR 6600.

II. Rada města ukládá

1. Radce Paštikové, DiS.

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením číslo 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 10.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1936/64/RM/2016 Návrh na zrušení části usnesení č. 1979/60/RM/2016 ze dne 18.04.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města ruší
v usnesení č. 1797/60/RM/2016 ze dne 18.04.2016 v odstavci I., bod 10 schválení poskytnutí dotace 
pro BC Kolín na akci Den dětí & Streetball Cup Kolín - 16. ročník ve výši 14.000 Kč, OŘR 4800

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1937/64/RM/2016 Návrh na zrušení části usnesení č. 1979/60/RM/2016 ze dne 18.04.2016

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise tělovýchovy a sportu
pro BC Kolín na akci Den dětí & Streetball Cup Kolín - 16. ročník ve výši 20.000 Kč, OŘR 4800

II. Rada města ukládá

1. Radce Paštikové, DiS.

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 20.07.2015 usnesením číslo 29/875/2015 a poskytnutí finančních prostředků 
dle platných kritérií.

Termín: 10.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1938/64/RM/2016 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce dne 01.07.2016 do 24:00

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce? Večer s živou hudbou? v restauraci Na Rychtě dne 01.07.2016 do 
24:00 hodin

II. Rada města ukládá

1. Aleně Šedivé

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky

Termín: 29.04.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1939/64/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci zakázky malého rozsahu s 
názvem "Technické zajištění 53. ročníku Kmochova Kolína"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Technické zajištění 53. ročníku 
Kmochova Kolína - mobilní pódia včetně zastřešení, světel atd. dle podrobné specifikace" v tomto pořadí:

1. Vítězslav Brož - IČ 61217328, Hruborohozecká 93, 51101 Turnov - Daliměřice
   za cenu 456.000 Kč bez DPH



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Paštiková DiS.

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy s Vítězslavem Brožem - IČ 61217328, Hruborohozecká 93, 
51101 Turnov - Daliměřice.

Termín: 10.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1940/64/RM/2016 Návrh na schválení pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Výměna oken v objektu poliklinika, č. p. 764, Smetanova, Kolín IV"

I. Rada města schvaluje
pořadí uchazečů o realizaci veřejné zakázky malého rozsahu "Výměna oken v objektu poliklinika, č. p. 
764, Smetanova, Kolín IV" vyzvaných v souladu s ustanovením § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.Window Holding a.s.,IČ 28436024, Hlavní 456, 250 89 Lázně Toušeň,
s cenou 1.888.453,00 Kč bez DPH

2.POWERGEN GROUP s.r.o., IČ 28135687, Lannova 2061/8, 110 00 Praha 1
s cenou 1.999.999,20 Kč bez DPH

3.KWEKU, BFK servis a.s., 27155153, Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky a KWEKU s.r.o., IČ 
27640477, Havlíčkova 921,  280 02 Kolín IV
s cenou 2.154.404,39 Kč bez DPH

4.ATOS, spol. s r.o., IČ 62028081, Husovo náměstí 139, 584 01 Ledeč nad Sázavou
s cenou 3.108.890,21 Kč

5.  APIDA s.r.o., IČ 26223341, Dušníky 9, 413 01
s cenou 4.459.676,62 Kč bez DPH 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1941/64/RM/2016 Návrh na schválení smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu 
"Snížení energetické náročnosti bytového domu Benešova 637-641 a Míru 636"

I. Rada města schvaluje
smlouvu o dílo č. 608/2016 na realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na "Snížení energetické 
náročnosti bytového domu Benešova 637-641 a Míru 636" mezi městem Kolín a zhotovitelem Ing. Karlem 
Fouskem, IČ 74574019, Kutnohorská 329, 281 63 Kostelec nad Černými lesy, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1942/64/RM/2016 Návrh na schválení budoucí kupní smlouvy na bytovou jednotku č. 685/3, ul. U 
Borků, Kolín V

I. Rada města schvaluje
smlouvu č. 610/2016 budoucí kupní smlouvu na bytovou jednotku č. 685/3 v ul. U Borků, č. p. 685, Kolín 
V, včetně spoluvlastnického podílu 452/2569  na společných částech domu č. p. 685 a pozemku parc. č. 
st. 1974 a pozemku parc. č. 336/10 mezi městem Kolín jako prodávající a Z░░░░ a E░░░ K░░░░ ░

jako kupujícím za cenu 390.254 Kč.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1.vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit uzavření smlouvy za město 
Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1943/64/RM/2016 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let na dočasně uvolněné 
byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance TPCA CZECH, s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░░ L░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
2. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,

s J░░░ a P░░░ K░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
3. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,

s K░░░░ V░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
4. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s J░░░ O░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Prha 5,

na dobu určitou 2 let;



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s K░░░░ J░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░ , Červené Pečky,

na dobu určitou 2 let;
6. č. ░░ v domě č. p. ░░░ ul. V Kasárnách, Kolín II,

s D░░░░ V░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
7. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s A░░░░ Š░░░░ , Bošice░░ ,

na dobu určitou 2 let;
8. č. ░░ v domě č. p. ░░░ ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s J░░░ B░░░░ u, ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1944/64/RM/2016 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. ░ v domě č. p. ░░░░ , ul. Antonína Kaliny, Kolín V,
s P░░░ Š░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín V

na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radka Krumlová

1.1.připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1945/64/RM/2016 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dobu určitou 2 let a na dobu 
určitou 6 měsíců na dočasně uvolněné byty města Kolína určené přednostně pro zaměstnance 
TPCA CZECH, s.r.o.

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt



1. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░ a M░░░░ H░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
2. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,

s J░░░░ Š░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
3. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,

s A░░░ S░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
4. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,

s A░░░ a A░░░░ ░ M░░░░ ░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
5. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,

s V░░░ a L░░░░ ░ S░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 6 měsíců;
6. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s J░░░ B░░░░ ░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
7. č. ░░ v domě č. p. ░░░ ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s MUDr. M░░ D░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
8. č. ░░ v domě č. p. ░░░ ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s Bc. M░░░░ K░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
9. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s L░░ Č░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 6 měsíců;
10. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,

s I░░░░ a M░░░░ ░ H░░░░ ░░ i,░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
11. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,

s M░░ P░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 2 let;
12. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,

se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Mladá Boleslav, IČ 

48678767,
na dobu určitou 2 let;

13. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s R░░░░ S░░░░ ░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,

na dobu určitou 6 měsíců;
14. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,

se ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Mladá Boleslav, IČ 

48678767,
na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1.připravit nájemní smlouvy k podpisu



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1946/64/RM/2016 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

prodloužení nájemní smlouvy na byty

1. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s T░░░░ P░░░░   do 31.07.2017;

2. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s R░░░░ ░ Ž░░░░ ░ do 31.07.2017;

3. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░ V░░░░ ░ do 31.01.2017;

4. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ J░░░░ ░ do 31.07.2017;

5. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░░ T░░░░ ░ do 31.07.2017;

6. č. ░░ v domě č. p.░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ P░░░░ do 31.07.2017;

7. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s D░░░░ ░ D░░░░ ░ do 31.07.2017;

8. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s R░░░░ Ž░░░░ ░░░ do 31.01.2017;

9. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s J░░░ L░░░ do 31.07.2017;

10. č.░░░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s L░░░░ U░░░░ ░░░░ do 31.07.2017;

11. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ K░░░ do 31.07.2017;

12. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s R░░░░ K░░░░ do 31.07.2017;

13. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s M░░░░ C░░░░ do 31.07.2017;

14. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s O░░░░ T░░░░ do 31.07.2017;

15. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
s P░░░ B░░░░ ░░ do 31.07.2017;

16. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s L░░░░ ░ D░░░░ ░ do 31.07.2017;

17. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ D░░░░ do 31.07.2017;

18. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s M░░░░ K░░░░ do 31.07.2017;

19. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░ Y░░░ M░░ do 31.07.2017;



Usnesení bylo: PŘIJATO

20. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s J░░░ K░░░░ ░ do 31.07.2017;

21. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s P░░░ Z░░░░  do 31.07.2017;

22. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s E░░░░ T░░░░ ░  do 31.07.2017;

23. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s V░░░░ T░░░░ ░░░░ do 31.07.2017;

24. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s D░░░░ D░░░░ do 31.07.2017;

25. č. ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░ M░░░ do 31.07.2017;

26. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ M░░░░ ░ do 31.07.2017;

27. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░░ C░░░░ ░ M░░░░ ░░░░  do 31.07.2017;

28. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s J░░░ G░░░░ do 31.07.2017;

29. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s A░░░░ ░ T░░░░ do 31.07.2017;

30. č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s M░░░░ L░░░░ ░ do 31.07.2017;

31. č. ░░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s W░░░░ G░░░░ do 31.07.2017;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpisy dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 31.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1947/64/RM/2016 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Rekonstrukce ulic Chelčického a Štítného (úpravy místní komunikace, 
kanalizace, VO)"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Rekonstrukce ulic 
Chelčického a Štítného (úpravy místní komunikace, kanalizace, VO)" podle ustanovení § 12 odst. 3 a § 18 
odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů

1. HALKO stavební společnost, s.r.o.,
Václavské náměstí 28,  Nová Ves I, 280 02 Kolín
IČ 43090150



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. AVE Kolín s.r.o.,
Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V,
IČ 25148117

3. ČAS STAVITELSTVÍ Bečváry, s.r.o.,
Bečváry 193, 281 43 Bečváry
IČ 27138747

4. Výstavba sítí Kolín a.s.,
Polepy 235, 280 02 Kolín,
IČ 26115972

5. SILMEX s.r.o.,
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 3,
IČ 48951081

6. BFK service a.s.,
Komenského nám. 54, 281 44 Zásmuky,
IČ 27155153

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1948/64/RM/2016 Návrh na prodej podílů stavebních pozemků pod bytovými domy vlastníkům 
bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových jednotek na 
společných částech bytových domů

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit prodej vyjmenovaných částí stavebních pozemků v katastrálním území a obci Kolín pod bytovými 
domy vlastníkům jednotlivých bytových jednotek v rozsahu odpovídajícím podílům jednotlivých bytových 

jednotek na společných částech bytových domů za cenu 1.652 Kč/m2 podle usnesení Zastupitelstva 
města Kolína č. 409/2014 ze dne 23.06.2014:

• parc. č. st. 5717, 5718, o celkové výměře 503 m2, podíl o velikosti 6612/259220, v ulici 
Kremličkova čp. 964, 965, vlastníkovi bytové jednotky č. 964/21 ░░░░ ░ J░░░░ P░░░░ ░░░░

░░░░ ░░░░  a M░░░ P░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Kolín 
░ , za 21.195 Kč,

• parc. č. st. 5588, 5589, o celkové výměře 477 m2, podíl o velikosti 8364/303628, v ulici Nerudova 
čp. 410, 411, vlastníkovi bytové jednotky č. 410/10 Z░░░░ L░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

bydlištěm░░░░ ░░░░ ░░░░ Kolín ░ , za 21.707 Kč,



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

• parc. č. st. 6646/2 o výměře 53 m2, podíl o velikosti 7219/427298, v ulici Podskalská čp. 1356 
vlastníkovi bytové jednotky  č. 1356/80 J░░░░ V░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a S░░░░ ░ V░░░░

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ , oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░ Kolín░ , za 1.492 Kč,

• parc. č. st. 5156, 5157, 5158, 5159, 5160, 5161, 5162, o celkové výměře 1268 m2, podíl o velikosti 
7159/409497, v ulici Kostnická čp. 727, 728, 729, 730, 731, 732, 733, vlastníkovi bytové jednotky 
č. 730/2 ░░░░ ░  J░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ a V░░░░ J░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░░░ oba bydlištěm ░░░░ ░░░░ ░░░ Kolín░░░░ ░░ , za 36.621 Kč

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.  vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit předložení návrhu ke 
schválení Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 27.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1949/64/RM/2016 Návrh na uzavření smlouvy o právu provést stavbu mezi městem Kolínem a 
fyzickou osobou

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o právu provést stavbu - hřiště na plážový volejbal stavebníkem Reném Vallo, se 
sídlem Na Jezírkách 173, 280 02 Kolín - Sendražice, IČ 61886807, na pozemku parc. č. 1122 v k. ú. 
Sendražice u Kolína ve vlastnictví města Kolína

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy dle bodu 
I tohoto usnesení

Termín: 17.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1950/64/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby zařízení distribuční soustavy

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1869/6 a 2910/1 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína pod názvem stavby "Kolín, Polepská - kNN pro p.č. 668/1" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.700 Kč + 



Usnesení bylo: PŘIJATO

vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětných 
smluv za město Kolín

Termín: 06.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1951/64/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby vodovodní a kanalizační přípojky

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby vodovodní a 
kanalizační přípojky na pozemku parc. č. 641/32 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v 
rámci stavby "Novostavba pasivního RD Kolín, parc. č. st. 3576, k.ú. Kolín" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným Ing. Tomáš Straka, Ke Hřbitovu 264, Kolín V. Předpokládaná úhrada za 
zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.100 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena 
ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky potrubí stanovené geometrickým plánem, 
který bude nedílnou součástí smlouvy.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.

Termín: 11.07.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1952/64/RM/2016 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, 
provozování a údržby plynovodní přípojky

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby plynovodní 
přípojky na pozemku parc. č. 1883/73 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína v rámci stavby 
"Rodinný dům Kolín - Smetanova na parc. č. 1883/22" a uzavření konečné smlouvy o zřízení věcného 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným CONGER, a.s., Na Louži 1379, 280 
02 Kolín V, IČ 26181681. Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 1.100 Kč + DPH. V 
případě odkupu plynovodní přípojky ze strany RWE GasNet, s.r.o., přejde právo oprávněného ze 
společnosti CONGER, a.s., na společnost RWE GasNet, s.r.o., Klíšská 940, 401 17 Ústí nad Labem, IČ 
27295567.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 15.06.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1953/64/RM/2016 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku z důvodu zateplení 
rodinného domu čp. 182, ul. Kolínská, Kolín-Sendražice

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části městského pozemku parc. č. 510/77 v katastrálním území Sendražice u Kolína, obci 
Kolín, z důvodu zateplení obvodových stěn rodinného domu čp. 182, v ulici Kolínská v Kolíně-
Sendražicích. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 150 mm nad 
uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit vyrozumění žadatele o 
stanovisku Rady města Kolína

Termín: 30.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1954/64/RM/2016 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku z důvodu zateplení 
bytového domu čp. 601, ul. Zengrova, Kolín IV

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části městského pozemku parc. č. st. 3292/2 v katastrálním území a obci Kolín z důvodu 
zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 601, v ulici Zengrova v Kolíně IV. Toto zateplení bude 
zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 150 mm nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit vyrozumění žadatele o 
stanovisku Rady města Kolína

Termín: 30.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1955/64/RM/2016 Žádost o povolení trvalého záboru částí městských pozemků z důvodu zateplení 
bytového domu čp. 853, ul. Moravcova, Kolín II

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části městského pozemku parc. č. 2508/7 v katastrálním území a obci Kolín z důvodu 
zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 853, v ulici Moravcova v Kolíně II. Toto zateplení bude 
zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 130 mm nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit vyrozumění žadatele o 
stanovisku Rady města Kolína

Termín: 30.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1956/64/RM/2016 Žádost o povolení trvalého záboru částí městského pozemku z důvodu zateplení 
bytového domu čp. 408, 409, ul. Nerudova, Kolín III

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části městského pozemku parc. č. 3395 v katastrálním území a obci Kolín z důvodu zateplení 
obvodových stěn bytového domu čp. 408, 409, v ulici Nerudova v Kolíně III. Toto zateplení bude 
zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 150 mm nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit vyrozumění žadatele o 
stanovisku Rady města Kolína

Termín: 30.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1957/64/RM/2016 Žádost o povolení trvalého záboru části městského pozemku z důvodu zateplení 
jihovýchodní štítové stěny bytového domu čp. 857-859, ul. Na Magistrále, Kolín II

I. Rada města schvaluje
trvalý zábor části městského pozemku parc. č. 2454/4 v katastrálním území a obci Kolín z důvodu 
zateplení jihovýchodní štítové stěny bytového domu čp. 857, 858, 859 v ulici Na Magistrále v Kolíně II. 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. cca 110 mm nad uvedený 
městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit vyrozumění žadatele o 
stanovisku Rady města Kolína

Termín: 30.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1958/64/RM/2016 Žádost o schválení dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 555/2014 
uzavřenou mezi městem Kolínem a SK SPARTOU Kolín, o. s., jejímž předmětem je pozemek parc. 
č. 407/1 v katastrálním území a obci Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce č. 555/2014 mezi městem Kolínem a SK Spartou Kolín, o. 
s., sídlem Brankovická 1216, 280 02 Kolín V, IČ 00363808; tímto dodatkem se upravuje užívání pozemku 

parc. č. 407/1 v katastrálním území a obci Kolín ze současné výměry 11 555 m2 na 11 125 m2

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zabezpečit zpracování a 
předložení příslušného dodatku ke smlouvě k podpisu starostovi města

Termín: 30.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1959/64/RM/2016 Žádost o vyslovení souhlasu s veřejnoprávní smlouvou o umístění a provedení 
stavby

I. Rada města souhlasí
s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o umístění a provedení stavby zastřešení stávající zpevněné plochy 
na pozemku parc. č. 637/20 v kat. území Ovčáry u Kolína v areálu společnosti YUSEN LOGISTICS s.r.o. 
(Czech), IČ 26500329, se sídlem Kunice č. p. 308,  251 63 Kunice

II. Rada města ukládá

1. Ing. Martinu Tichému

1.1.vedoucímu Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit podepsání souhlasu s 
veřejnoprávní smlouvou dle bodu I. tohoto usnesení



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1960/64/RM/2016 Návrh na personální změnu v komisi k pomoci v hmotné nouzi

I. Rada města odvolává
Mgr. Ivana Černovského z funkce člena komise k pomoci v hmotné nouzi s účinností k 10.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1961/64/RM/2016 Návrh na personální změnu v komisi k pomoci v hmotné nouzi

I. Rada města jmenuje
do funkce člena komise k pomoci v hmotné nouzi zřízené Radou města Kolína usnesením č. 
18/563/2016, Mgr.Petra Macha s účinností od 10.05.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1962/64/RM/2016 Návrh na stanovení podmínek výběrového řízení na obsazení funkce "architekt 
města" a jmenování členů výběrové komise

I. Rada města schvaluje
oznámení o vyhlášení výběrového řízení na obsazení funkce "architekt města"

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

1963/64/RM/2016 Návrh na stanovení podmínek výběrového řízení na obsazení funkce "architekt 
města" a jmenování členů výběrové komise

I. Rada města jmenuje
členy Výběrové komise pro posouzení uchazečů na obsazení funkce "architekt města"

1. doc. Ing. arch. Jan Jehlík, vedoucí ústavu urbanismu na FA ČVUT v Praze
2. Ing. arch. Pavla Melková, vedoucí Kanceláře veřejného prostoru na IPR Praha
3. MgA. Jakub Chuchlík, architekt města Mnichovo Hradiště
4. Mgr. Bc. Vít Rakušan, starosta města
5. Ing. Martin Škorpík, zastupitel města
6. Ing. Martin Tichý, vedoucí Odboru regionálního rozvoje a územního plánování
7. Pavel Kubáč, předseda komise výstavby a rozvoje města

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 



Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Mgr. Michael Kašpar
I. místostarosta


